
2018 年 10 月 1 日 

お取引先 各位 

エクストリーク株式会社 

代表取締役社長 加瀬 裕 

 

株主変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
 さて、2018 年 10 月 1 日をもちまして、当社発行株式の全部が日商エレクトロニクス株式

会社からネットワンシステムズ株式会社へ譲渡され、当社はネットワンシステムズグルー

プの一員として事業を推進することになりましたので、お知らせいたします。 

 

 なお、当社の運営方針、社名等につきましては、株主変更後も変更はございませんので、

今後とも変わらずご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

株主（親会社）の概要 

商号 ネットワンシステムズ株式会社 

設立 1988 年 2 月 1 日 

資本金 122 億 79 百万円（2018 年 3 月 31 日現在） 

事業内容 ・世界の最先端技術を取り入れた情報インフラ構築とそれらに関

連したサービスの提供 

・戦略的な ICT 利活用を実現するノウハウの提供 

連結売上高 1,611 億 7 百万円（2018 年 3 月期） 

本社 〒100-7024 東京都千代田区丸の内二丁目 7番 2号 JP タワー 

代表者 代表取締役会長 CEO  吉野 孝行 

代表取締役社長 COO  荒井 透 

 

以上 

 


